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Стојалка со челуст со пружина и

без фиксна плоча

Profiles

1693B1-US



Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

 Држач за поправка со стегач

Стојалка за поправка на велосипеди е дизајнирана за сервисни работилници и

секојдневна употреба.

●

Сталакот е погоден за цевки со дијаметар од мин. Ø24 mm и макс. Ø 38 mm●

Заменливи гумени облоги за челусти, арт. 1693.11●

Стојалка за поправка на велосипед 1693В1 и 1693БЅ1 е дизајнирана за да се

намонтира на под или плафон.

●

Држачот се прилагодува на висина од 947 до 1570мм●
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